



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 502 744  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FJORDKJØKKEN AS  
Forretningsadresse: Djuphodl 2  
4360 VARHAUG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vibeke Lamark  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.06.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	563 089 328	607 946 470
Annen driftsinntekt	1	60 671	464 821
<b>Sum inntekter</b>		<b>563 149 999</b>	<b>608 411 291</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2,3	375 887 587	418 701 735
Lønnskostnad	4,5	102 589 860	102 530 831
Avskrivninger på varige driftsmidler	6	18 431 337	17 914 917
Annen driftskostnad	6	32 362 523	26 927 815
<b>Sum kostnader</b>		<b>529 271 308</b>	<b>566 075 298</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>33 878 692</b>	<b>42 335 993</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	2	56 245	91 602
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>56 245</b>	<b>91 602</b>
Annen rentekostnad	2	359 065	475 166
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>359 065</b>	<b>475 166</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-302 820</b>	<b>-383 564</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>33 575 872</b>	<b>41 952 428</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	7 387 220	9 140 369
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>26 188 652</b>	<b>32 812 059</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>26 188 652</b>	<b>32 812 059</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>26 188 652</b>	<b>32 812 059</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8	10 000 000	10 000 000
Annen egenkapital	8	16 188 652	22 812 059
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>26 188 652</b>	<b>32 812 059</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	6 600 638	6 799 725
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 600 638</b>	<b>6 799 725</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	80 616 142	62 103 483
Maskiner og anlegg	6	60 245 032	58 746 832
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	426 454	588 069
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>141 287 628</b>	<b>121 438 384</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>147 888 266</b>	<b>128 238 109</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	54 482 614	47 133 183
<b>Sum varer</b>		<b>54 482 614</b>	<b>47 133 183</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	22 730 065	22 909 174
Andre fordringer		2 415 556	43 105
Konsernfordringer	3	37 626 437	53 047 491
<b>Sum fordringer</b>		<b>62 772 058</b>	<b>75 999 771</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>117 254 672</b>	<b>123 132 954</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>265 142 938</b>	<b>251 371 063</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	26 000 000	26 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>26 000 000</b>	<b>26 000 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	150 003 514	133 814 862
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>150 003 514</b>	<b>133 814 862</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>176 003 514</b>	<b>159 814 862</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	13 800 000	15 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 800 000</b>	<b>15 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 800 000</b>	<b>15 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	32 774 497	28 091 767
Betalbar skatt	7	7 188 133	8 874 826
Skyldig offentlige avgifter		7 079 018	10 175 865
Utbytte	8	10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	18 297 776	19 413 743
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>75 339 423</b>	<b>76 556 201</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>89 139 423</b>	<b>91 556 201</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>265 142 938</b>	<b>251 371 063</b>



BDO AS  
Luramyrveien 40  
Postboks 1107  
4391 Sandnes

## Årsberetning 2021

### VIRKSOMHETENS ART

Fjordkjøkken AS produserer ferske ferdigretter. Produktene selges under varemerket FJORDLAND. Fjordland AS står for produktutvikling, salg og markedsføring til dagligvaremarkedet. Fjordkjøkken produserer også ferdigmat for Nortura, og i 2021 ble produksjonen utvidet med produksjon av turmat for Rondane Produksjon. År 2021 har også vært sterkt preget av pandemien, og med nødvendige tiltak i tråd med interne og offentlige retningslinjer. Totalmarkedet for ferske ferdigretter fortsatte å vokse i 2021, og Fjordland produktene er markedsledende.

Selskapet er lokalisert på Varhaug i Hå kommune.

### FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og salgsprognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Mange virksomheter i Norge har blitt påvirket negativt av den ekstraordinære situasjonen med korona virus som kom til Norge i februar 2020, og har også påvirket oss nasjonalt og internasjonalt i 2021. En rekke tiltak og rutiner er iverksatt for å redusere risikoen for smitte, og produksjonen på Fjordkjøkken har gått som planlagt gjennom hele året. Hendelsen har ikke hatt negativ innvirkning på vår inntjening og oppgjør fra kunder. I perioder har det vært utfordrende å få tak i råvarer, innsatsfaktorer og emballasje i rette mengder og til rett tid, men leveranser fra leverandørene har blitt gjennomført som bestilt. Situasjonen har heller ikke hatt påvirkning på evnen til fortsatt drift.

### ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet i selskapet utgjorde 10,2 %, og er en økning på ca. 2% fra året før. Egenmeldt korttidsfravær utgjorde 1,7 %, og det har vært 1 arbeidsuhell som har medført fravær. Det er iverksatt korrigerende tiltak på HMS-hendelser for å hindre gjentagelser, og sykefravær er fulgt opp iht. rutiner for sykefraværsoppfølging.

Arbeidsmiljøet vurderes som tilfredsstillende, og det er gjennomgående høy trivsel og godt samarbeid. Handlingsplanen som utarbeides av Arbeidsmiljøutvalget har blitt fulgt opp og det er investert i utstyr for å lette arbeidet og ivareta HMS. Samarbeidet med de ansattes tillitsvalgte og organisasjon har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

### MILJØRAPPORTERING

Fra bedriftens virksomhet kommer det ulike typer avfall, som matavfall og emballasje. Det gjennomføres full kildesortering og avfallet leveres til godkjente mottak. Bedriften er medlem i Grønt Punkt AS og RENAS AS. Det er mål om å erstatte naturgass med fornybar energi innen 2025. Bedriftens energioppfølgingsystem (EOS) brukes aktivt for å sette mål og avdekke avvik for det spesifikke energiforbruket. Søknaden fra 2016 om endring i utslippstillatelsen ble oppdatert i 2020, og er fortsatt til behandling hos Fylkesmannen i Rogaland.

Penneo Dokumentnøkkel: J15QU-CIX6V-SLU05-X3BXP-TX1IN-PAGVO



Fjordkjøkken AS

## Årsberetning 2021

### LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Av selskapets 195 ansatte er 152 kvinner og 43 menn. Det er 161 fast ansatte og 34 midlertidig ansatte, derav 22 kvinner og 12 menn. De midlertidig ansatte er ansatt i vikariater, 1-2 kvelder i uka og noen pga. sesongsvingninger. Det er 8 ledere med personalansvar, derav 4 kvinner og 4 menn. I styret er det 5 menn og 2 kvinner.

95% av de ansatte er direkte knyttet til produksjon. På bedriftsnivå er gjennomsnittlig årslønn for kvinner 96,8% sammenlignet med menn. Det er to kategorier ansatte, ledere og produksjon, og ut fra antallet ledere så angis %-lønn på bedriftsnivå. Det er 37 ansatte som jobber deltid, og av disse er hovedandelen kvinner. Deltidsstillinger er i hovedsak pga. ønske om redusert stilling. Hovedårsaken til at lønna er lavere for kvinner er deltidstilling og at omfanget av overtid er noe høyere for menn. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Det er ingen ulikheter mellom kjønnene når det gjelder stillingslønn, avansement og deltakelse ved tilbud om videreutdanning.

I 2021 ble det avviklet 1 079 dager med foreldrepermisjon for kvinner og 134 dager for menn, totalt 1 209 dager med foreldrepermisjon.

Fjordkjøkken er en multikulturell arbeidsplass med medarbeidere fra 15 nasjoner, og rundt 12 % har sin opprinnelse fra andre land enn Norge.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Virksomheten har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

### FREMTIDIG UTVIKLING

I samarbeid med selskapets kunder er det lagt planer for kommende år som skal sikre fortsatt drift. Markedet for ferdige middagsretter er i vekst.

### ANSVARSFORSIKRING FOR STYRET OG LEDELSEN

Nortura har tegnet på vegne av alle datterselskaper styre- og ledelsesforsikring som dekker ansvarforhold som følge av utøvelsen av deres verv. Forsikringen dekker sikredes personlige erstatningsansvar for formueskade på grunnlag av uaktsomhet i egenskap av stilling eller verv i sikret selskap.

### FINANSIELL RISIKO

Selskapet har ingen eksport, men er eksponert for endringer i valutakurser for mange av innsatsfaktorene. Selskapets langsiktige gjeld har flytende rente og selskapet er således eksponert for endringer i rentenivået. Selskapets kunder vurderes som solide og deres evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees som gode.

Pennneo Dokumentnøkkel: J15QU-CIX6V-SLU05-X3BXP-TX1IN-PAGVO



Fjordkjøkken AS

## Årsberetning 2021

### ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Inntektene i 2021 var 563 MNOK, og redusert med 45 MNOK fra 2020. Bedriften produserer på bestilling og iht. avtale med kundene. Med unntak av veldig høye energipriser de siste månedene i 2021, har det vært god kontroll på driftskostnadene. Det er investert i nytt utstyr i kartonering og ekspedisjonen samt utvidelse av eiendommen med kjøp av naboeiendommer. Resultatet for 2021 ble 26,2 MNOK. Etter styrets vurdering gir det framlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten pr 31.12.2021. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for vurderingen, og som ikke framkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

Styret foreslår at årsoverskuddet disponeres slik;

Utbytte	10 000 000
Annen Egenkapital	16 188 652
Sum disponert	26 188 652

Varhaug, 4 mars 2022

Anne Siri Høiland  
*Daglig leder*

Vibeke Lamark  
*Styrets leder*

Ola Bekken  
*Styrets nestleder*

Kjetil Thu  
*Styremedlem*

Bente Sandve  
*Styremedlem*

Lars Morten Rosmo  
*Styremedlem*

Morten Kleven-Jensen  
*Styremedlem*

Jan Arstad  
*Styremedlem*

Penneo Dokumentnøkkel: J15QU-CIX6V-SLU05-X3BXP-TX1IN-PAGV0



## Fjordkjøkken AS

## Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	563 089 328	607 946 470
Annen driftsinntekt	2	60 671	464 821
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>563 149 999</b>	<b>608 411 291</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	1,9	375 887 587	418 701 735
Lønnskostnad	3,4	102 589 860	102 530 831
Avskrivninger på varige driftsmidler	6	18 431 337	17 914 917
Annen driftskostnad	6	32 362 523	26 927 815
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>529 271 308</b>	<b>566 075 298</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>33 878 692</b>	<b>42 335 993</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Finansinntekter	1	56 245	91 602
Finanskostnader	1	-359 065	-475 166
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>-302 820</b>	<b>-383 564</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>33 575 872</b>	<b>41 952 428</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	7 387 220	9 140 369
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>26 188 652</b>	<b>32 812 059</b>
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte	11	10 000 000	10 000 000
Annen egenkapital	11	16 188 652	22 812 059
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>26 188 652</b>	<b>32 812 059</b>

Penneo Dokumentnøkkel: J15QU-CIX6V-SLU05-X3BXP-TX1IN-PAGV0



## Fjordkjøkken AS

### Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	6 600 638	6 799 725
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 600 638</b>	<b>6 799 725</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	80 616 142	62 103 483
Maskiner og anlegg	6	60 245 032	58 746 832
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	426 454	588 069
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>141 287 628</b>	<b>121 438 384</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>147 888 266</b>	<b>128 238 109</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	5	54 482 614	47 133 183
<b>Sum varer</b>		<b>54 482 614</b>	<b>47 133 183</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	22 730 065	22 909 174
Fordringer på konsernselskap	9	37 626 437	53 047 491
Andre fordringer		2 415 556	43 105
<b>Sum fordringer</b>		<b>62 772 058</b>	<b>75 999 771</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>117 254 672</b>	<b>123 132 954</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>265 142 938</b>	<b>251 371 063</b>

Penneo Dokumentnøkkel: J15QU-CIX6V-SLU05-X3BXP-TX1IN-PAGV0



## Fjordkjøkken AS

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	26 000 000	26 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>26 000 000</b>	<b>26 000 000</b>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	150 003 514	133 814 862
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>150 003 514</b>	<b>133 814 862</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>176 003 514</b>	<b>159 814 862</b>
<b>GJELD</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	7	13 800 000	15 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 800 000</b>	<b>15 000 000</b>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	32 774 497	28 091 767
Skyldig offentlige avgifter		7 079 018	10 175 865
Betalbar skatt	8	7 188 133	8 874 826
Avsatt utbytte	11	10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	18 297 776	19 413 743
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>75 339 423</b>	<b>76 556 201</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>89 139 423</b>	<b>91 556 201</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>265 142 938</b>	<b>251 371 063</b>

Varhaug, 4. mars 2022

Anne Siri Høiland  
Daglig lederVibeke Lamark  
Styrets lederOla Bekken  
Styrets nestlederKjetil Thu  
StyremedlemBente Sandve  
StyremedlemLars Morten Rosmo  
StyremedlemMorten Kleven-Jensen  
StyremedlemJan Arstad  
Styremedlem



Fjordkjøkken AS

## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Bankinnskudd/kassekreditt inngår i konsernkontoordning til Nortura SA, og blir presentert i selskapsregnskapet som mellomværende med morselskapet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Pensjoner

Årets innskudd til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres når de påløper. Netto pensjonsforpliktelse på underfinansierte ordninger balanseføres som langsiktige finansielle forpliktelser. Pensjonsforpliktelse i regnskapet utgjør den gamle AFP ordningen.

### Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til valutakurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta, som ikke inngår i sikringsforhold, vurderes til dagskurs og eventuelle urealiserte og realiserte gevinster eller tap rapporteres som driftskostnader siden de inngår i varekretsløpet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt

Noter for Fjordkjøkken AS

Organisasjonsnr. 976502744

Penneo Dokumentnøkkel: J15OU-CIX6V-SLU05-X3BXP-TX1IN-PAGVO



Fjordkjøkken AS

## Noter 2021

skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Tilskudd

Selskapet mottar offentlige tilskudd i form av skattefunn. Tilskudd bokføres som andre driftsinntekter

### Konsernkonsolidering

Regnskapstallene konsolideres inn i konsernregnskapet for Nortura SA.

Konsernregnskapet til Nortura SA kan lastes ned fra [nortura.no](http://nortura.no), eller fås utlevert ved henvendelse til Nortura SA, Lørenveien 37, 0585 Oslo.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkkel: J15QU-CIX6V-SLU05-X3BXP-TX1IN-PAGV0

Noter for Fjordkjøkken AS

Organisasjonsnr. 976502744



Fjordkjøkken AS

## Noter 2021

### Note 1 - Poster som er slått sammen i regnskapet

<b>Finansinntekter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Renteinntekt konsernselskap	56 245	91 602
Annen renteinntekt	0	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>56 245</b>	<b>91 602</b>

  

<b>Finanskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen rentekostnad	349 004	466 024
Renter på rentebytteavtale	0	0
Annen finanskostnad	10 061	9 142
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>359 065</b>	<b>475 166</b>

Valutatap og valutagevinst er flyttet til varekostnader fordi dette inngår som del av varekretsløpet, beløpet som er kostnadsført er kr 3 924

### Note 2 - Salgsinntekter

All omsetning skjer i Norge.

<b>Salg</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salg grossister	508 600 674	520 431 556
Salg små kunder	168 348	277 474
Salg konsernselskaper	54 320 306	87 237 439
<b>Totale salgsinntekter</b>	<b>560 447 141</b>	<b>607 946 470</b>

  

Andre driftsinntekter	60 671	464 821
-----------------------	--------	---------

Andre driftsinntekt består av offentlig støtte (skattefunn) og jordleie.

Penneo Dokumentnøkkel: J15QU-CIX6V-SLU05-X3BXP-TX1IN-PAGV0



Fjordkjøkken AS

## Noter 2021

### Note 3 - Personalkostnader

Lønnskostnader	2021	2020
Lønn	82 311 815	83 699 789
Arbeidsgiveravgift	12 495 767	11 915 764
Pensjonskostnader	5 709 993	4 271 027
Innleid arbeidskraft	0	556 050
Andre ytelser	2 072 285	2 088 201
<b>Totalt</b>	<b>102 589 860</b>	<b>102 530 831</b>
Antall årsverk i 2021 ekskl. innleid:	136	141

Innskuddsordningen tilfredsstillers lovens krav til OTP.

Pensjonskostnader består av betalt premie for innskuddsbasert pensjon og AFP. I tillegg er det fratrukket den ansattes innbetaling.

### Ytelser til ledende personer

Selskapet har utbetalt kr 200 000 i styrehonorar. Daglig leder har mottatt kr 1 427 510 i lønn og kr 121 932 i andre godtgjørelser i 2021.

### Revisor

Revisjonshonoraret for 2021 for Fjordkjøkken AS utgjorde kr 74 000 ekskl. mva.

### Note 4 - Pensjoner

Fjordkjøkken er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordningene tilfredsstillers kravene i denne loven.

Pensjonskostnader	2021	2020
Kostnadsført premie innskuddsordninger	4 356 462	3 209 032
Andre pensjonskostnader, herunder AFP premie	1 353 531	903 118
<b>Total pensjonskostnad</b>	<b>5 709 993</b>	<b>4 112 150</b>

Noter for Fjordkjøkken AS

Organisasjonsnr. 976502744

Penneo Dokumentnøkkel: J15QU-CIX6V-SLU05-X3BXP-TX1IN-PAGVO



## Fjordkjøkken AS

### Noter 2021

#### Note 5 - Varebeholdning

	2021	2020
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	48 613 919	40 783 110
Varer i arbeid	5 440 615	5 966 367
<b>Totalt</b>	<b>54 482 614</b>	<b>47 133 183</b>

#### Note 6 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygg og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløse, inventar, o.l.	Sum varige driftsmidler
Kostpris 01.01.	131 971 351	242 116 362	19 610 215	393 697 928
+ Tilgang i året	25 167 223	1 491 140	11 622 217	38 280 580
<b>Kostpris 31.12.</b>	<b>157 138 575</b>	<b>243 607 502</b>	<b>31 232 431</b>	<b>431 978 508</b>
Akk. av-/nedskrivninger 01.01.	69 867 868	183 369 540	19 022 146	272 259 554
+ Årets ordinære avskrivninger	6 654 565	11 615 157	161 615	18 431 338
<b>Akk. avskrivninger 31.12.</b>	<b>76 522 433</b>	<b>194 984 698</b>	<b>19 183 761</b>	<b>290 690 891</b>
<b>Balansført verdi 31.12.2021</b>	<b>80 616 142</b>	<b>48 622 804</b>	<b>12 048 670</b>	<b>141 287 617</b>
Beregnet økonomisk levetid	5-20 år	5 år	3-5 år	

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Tomter avskrives ikke.

#### Note 7 - Langsiktig gjeld

	2021	2020
Pantelån	13 800 000	15 000 000
<b>Sum</b>	<b>13 800 000</b>	<b>15 000 000</b>

Av den langsiktige gjelden har kr 7 800 0000 forfall etter 5 år.

Nortura SA har gitt garanti i favør av DNB ASA som sikkerhet for lånet i Fjordkjøkken AS.



Fjordkjøkken AS

## Noter 2021

### Note 8 - Skatt

<b>Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
+ Anleggsmidler	-30 012 345	-30 907 843
+ Varelager	9 443	0
+ Utestående fordringer	0	-1
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>9 443</b>	<b>0</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>30 012 345</b>	<b>30 907 844</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>-30 002 902</b>	<b>-30 907 844</b>
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>6 600 638</b>	<b>6 799 725</b>
<b>Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel</b>	<b>199 087</b>	
<b>Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:</b>		<b>2021</b>
Resultat før skattekostnader		33 575 872
Permanente og andre forskjeller		2 400
Endring i midlertidige forskjeller		-904 942
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>		<b>32 673 330</b>
<b>Skattekostnad:</b>		<b>2021</b>
Betalbar skatt		7 188 133
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel		199 087
<b>Sum skattekostnad</b>		<b>7 387 220</b>
<b>Betalbar skatt i balansen består av:</b>		<b>2021</b>
Betalbar skatt av årets resultat		7 188 133
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		<b>7 188 133</b>

Penneo Dokumentnøkkel: J15QU-CIX6V-SLU05-X3BXP-TX1IN-PAGV0



Fjordkjøkken AS

## Noter 2021

### Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kundefordringer	6 539 881	4 218 077
Fordringer på konsernselskap	37 626 437	53 047 491
<b>Sum</b>	<b>44 166 318</b>	<b>57 265 568</b>

  

<b>Gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Leverandørgjeld	4 267 428	2 761 048
Annen kortsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>4 267 428</b>	<b>2 761 048</b>

Selskapet inngår i konsernkontoavtale inngått av morselskapet Nortura SA. Selskapets kontantbeholdning klassifiseres derfor som et mellomværende med morselskapet. Selskapet er solidarisk ansvarlig innenfor den trekkrammen som selskapet disponerer, i tillegg til 10 %. Fjorårets tall er omarbeidet for sammenligningsformål.

<b>Kjøp fra konsernselskaper</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Regnskap og Lønnstjenster	473 256	538 236
IKT og annet	531 825	799 340
Varekjøp	85 972 749	128 895 854
<b>TOTAL KJØP</b>	<b>86 977 830</b>	<b>130 233 430</b>

### Note 10 - Bankinnskudd og bankgaranti

Skyldig skattetrekk er dekket gjennom bankgaranti.

Kassekredittlimit er 20 mill kr, alt er ubenyttet.

Penneo Dokumentnøkkel: J15QU-CIX6V-SLU05-X3BXP-TX1IN-PAGV0



Fjordkjøkken AS

## Noter 2021

### Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkap 01.01.2021	26 000 000	133 814 862	159 814 862
Årsresultat 2021		26 188 652	26 188 652
Avsatt utbytte		-10 000 000	-10 000 000
<b>Egenkap 31.12.2021</b>	<b>26 000 000</b>	<b>150 003 514</b>	<b>176 003 514</b>

### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	26 000	1 000	26 000 000
<b>Sum</b>	<b>26 000</b>		<b>26 000 000</b>

Aksjonærer pr 31.12.2021:	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Nortura SA	14 700	56,54%	56,54%
Felleskjøpet Rogaland Agder SA	5 200	20,00%	20,00%
TINE SA	6 100	23,46%	23,46%
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>26 000</b>	<b>100,00%</b>	<b>100,00%</b>

Penneo Dokumentnøkkel: J15QU-CIX6V-SLU05-X3BXP-TX1IN-PAGV0



## Fjordkjøkken AS

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
<b>Likvider tilført / brukt på virksomheten</b>			
Resultat før skattekostnad		33 575 872	41 952 428
- Betalt skatt			
- Betalbar skatt IB		8 874 826	6 595 763
- Ordinære skattekostnader		7 387 220	9 140 369
+ Skattekostnad, ikke betalbar		199 087	265 543
+ Betalbar skatt UB		7 188 133	8 874 826
<b>Sum - Betalt skatt</b>		<b>-8 874 826</b>	<b>-6 595 763</b>
+ Ordinære avskrivninger		18 431 337	17 914 917
+/- Endring i varelager		-7 349 431	-5 170 409
+/- Endring i kundefordringer		179 109	13 887 006
+/- Endring i leverandørgjeld		4 682 730	-6 800 805
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		8 835 789	-26 518 236
<b>Netto likviditetsendring fra virksomheten</b>		<b>49 480 581</b>	<b>28 669 138</b>
<b>Likvider tilført / brukt på investeringer</b>			
- Investeringer i varige driftsmidler		38 280 581	22 469 138
<b>Sum likvider tilført / brukt på investeringer</b>		<b>-38 280 581</b>	<b>-22 469 138</b>
<b>Likvider tilført / brukt på finansiering</b>			
- Nedbetaling av langsiktig gjeld		1 200 000	1 200 000
- Utbetaling av utbytte		10 000 000	5 000 000
<b>Sum likvider tilført / brukt på finansiering</b>		<b>-11 200 000</b>	<b>-6 200 000</b>
<b>= Netto endring i likvider i året</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
+ Bankinnskudd og kontanter 01.01.		0	0
<b>= Bankinnskudd og kontanter 31.12.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
<b>= Bankinnskudd og kontanter pr 31.12.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

Penneo Dokumentnøkkel: J15QU-CIX6V-SLU05-X3BXP-TX1IN-PAGVO



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Bente Sandve

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-236782

IP: 92.221.xxx.xxx

2022-03-04 10:19:50 UTC



### Kjetil Thu

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-253007

IP: 92.221.xxx.xxx

2022-03-04 10:26:57 UTC



### Ola Bekken

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-336903

IP: 79.161.xxx.xxx

2022-03-04 12:06:07 UTC



### Vibeke Lamark

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-78710

IP: 84.234.xxx.xxx

2022-03-04 13:33:14 UTC



### Anne Siri Høiland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-3455924

IP: 46.230.xxx.xxx

2022-03-04 14:18:41 UTC



### Jan Arstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1305888

IP: 62.16.xxx.xxx

2022-03-04 14:23:51 UTC



### Lars Morten Rosmo

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-19561

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-06 11:07:35 UTC



### Morten Kleven -Jensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-922929

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-07 12:39:10 UTC



Penneo Dokumentnr: J15QU-C1X6V-SLU05-X3BXP-TX11N-PAGV0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>